

# Kronborg Trailer Center ApS

Fredtoftevej 1  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/01/2020**

---

**Kim Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Kronborg Trailer Center ApS  
Fredtoftevej 1  
2980 Kokkedal

CVR-nr:                   35528059

Regnskabsår:           01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handelsvirksomhed efter ledelsens skøn.

## **Usædvanlige forhold**

Ingen.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ingen.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>626.089</b> | <b>526.155</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -293.436       | -200.466       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -10.440        | -10.440        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>322.213</b> | <b>315.249</b> |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       |      | -20.340        | -23.055        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>301.873</b> | <b>292.194</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | -68.728        | -65.340        |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>233.145</b> | <b>226.854</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 233.145        | 226.854        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>233.145</b> | <b>226.854</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre investeringsaktiver .....                    |      | 103.600        | 162.000        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 11.946         | 22.386         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>115.546</b> | <b>184.386</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 50.000         | 50.000         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 48.901         | 48.901         |
| Deposita .....                                     |      | 10.500         |                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>109.401</b> | <b>98.901</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>224.947</b> | <b>283.287</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      | 250.000        | 81.630         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>250.000</b> | <b>81.630</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 172.474        | 148.246        |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 42.942         | 42.942         |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 71.000         | 48.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>286.416</b> | <b>239.188</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 138.777        | 180.293        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>675.193</b> | <b>501.111</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>900.140</b> | <b>784.398</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....  |      | 513.256        | 280.111        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>593.256</b> | <b>360.111</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 1.230          | 1.230          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.230</b>   | <b>1.230</b>   |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 68.728         | 68.706         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      |                | 43.015         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>68.728</b>  | <b>111.721</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 22.840         | 22.840         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 68.706         | 23.672         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 145.380        | 264.824        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>236.926</b> | <b>311.336</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>305.654</b> | <b>423.057</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>900.140</b> | <b>784.398</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 293.436        | 200.496        |
| Pensionsbidrag                        | -              | -              |
| Andre omkostninger til social sikring | .              | -              |
|                                       | <u>293.436</u> | <u>200.496</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 68.728         | 68.706         |
| Ændring af udskudt skat            | 0              | -3.366         |
| Regulering vedrørende tidligere år | -              | -              |
|                                    | <u>68.728</u>  | <u>65.340</u>  |

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret